
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.40.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie  najmu nieruchomości  gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260)

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. Postanawia się wynająć pomieszczenie o pow. 15,72 m2 w budynku nr 24a, położone w obrębie 
ewidencyjnym Jeżyce, działka nr 280 na okres do  30.12.2025 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 674DA834-231D-4B37-9BBC-61861DC11F03. Podpisany Strona 1


		2017-03-17T11:46:27+0100
	Radosław Głażewski




